

## עיקרי הדברים

המדדים בארה"ב, כגון מדד דאו ג'ונס, מדד S& 500 ומדד נאסד"ק המשולב עתיר הטכנולוגיה, עלו לשיאים חדשים בשבוע האחרון. עם זאת, העלייה המשמעותית ביותר רשם מדד **ראסל 2000**, שעלה ב-**6.99%**, וסיים את השבוע הטוב ביותר מאז תחילת נובמבר 2023. **יו"ר הפדרל ריזרב, ג'רום פאוול, אמר כי גורמים רשמיים חוששים יותר ויותר מסיכונים פוטנציאליים לשוק העבודה כתוצאה מעלויות הלוואה גבוהות, בחיפוש אחר ראיות נוספות לכך שהאינפלציה מאטה.** פאוול נזהר שלא להציע לוח זמנים להורדות הריבית. עם זאת, הדגיש סימנים גוברים של התקררות בשוק העבודה, לאחר שנתונים ממשלתיים שפורסמו ב-5 ביולי הראו חודש שלישי ברציפות של עלייה באבטלה.

**מדד הליבה של המחירים לצרכן - שאינו כולל עלויות מזון ואנרגיה - טיפס ב-0.1% ממאי, ההתקדמות האיטית ביותר מזה שלוש שנים, המדד הכולל ירד לראשונה מאז תחילת המגפה, ונגרר מטה על ידי דלק זול יותר.**

**מחירי היצרנים בארה"ב טיפסו ביוני במעט יותר מהתחזיות על עלייה בשולי הרווח אצל ספקי השירותים, וקיזזו חודש שני של ירידות במחיר הסחורות. מדד המחירים ליצרן לביקוש הסופי עלה ב-0.2% לעומת חודש קודם. בהשוואה לשנה שעברה עלה מדד המחירים ליצרן ב-2.6%.**

**סנטימנט הצרכנים בארה"ב ירד במפתיע לרמה הנמוכה ביותר מזה שמונה חודשים בתחילת יולי, כאשר המחירים הגבוהים המשיכו להעיב על השקפותיהם של האמריקאים לגבי מצבם הפיננסי והכלכלי. מדד הסנטימנט ירד ל-66 ביולי מ-68.2, לפי קריאה ראשונית של אוניברסיטת מישיגן. האומדן החציוני בסקר כלכלנים של בלומברג קרא לעלייה קלה ל-68.5.**

**מדד אמון המשקיעים של סנטיקס בגוש האירו ירד בחדות מ-0.3 ביוני ל-7.3 ביולי, לפי הסקר האחרון שפורסם ביום שני. מדד הציפיות בגוש האירו ירד מ-10.0 ביוני ל-1.5 ביולי. גם המדד במצב הנוכחי ירד ל-32.3 ביולי מ-26.3 ביוני. הכלכלה הבריטית התרחבה ב-0.4% בחישוב חודשי במאי 2024, לאחר ללא שינוי באפריל והיכתה את התחזיות לעלייה של 0.2%. לקמעונאים וסיטונאים רבים היה חודש טוב, כששניהם התאוששו מאפריל הלש.**

**מחירי היצרנים ביפן עלו ביוני 2024 ב-2.9% שנתי, לעומת עליה של 2.6% בחודש הקודם ויישר קו עם הערכות השוק. זה היה החודש ה-41 ברציפות של אינפלציה יצרנים והרמה הגבוהה ביותר מאז אוגוסט 2023.**

**בנק ישראל הותיר את הריבית ללא שינוי ברמה של 4.5%. לדברי בנק ישראל, קצב התאוששות הפעילות הכלכלית התמתן ברבעון השני של 2024.**

בברכה,

צוות אקאהוס קפיטל ואופיר זלדמן

**גילוי נאות:** האמור לעיל הנו למטרת אינפורמציה בלבד ומובא כחומר רקע בלבד. אין לראות במסמך זה ובמידע ו/או הניתוח הכלולים בו הצעה או ייעוץ לרכישה ו/או מכירה ו/או החזקה של ניירות ערך ו/או נכסים פיננסיים כלשהם או המלצה להשקעה באפיקים ספציפיים כלשהם. האמור בסקירה זו משקף את דעותיהם והערכותיהם של עורכי הסקירה ואינו משקף בהכרח את עמדתה הרשמית של אקאהוס קפיטל בע"מ. הניתוח במסמך זה נעשה בהתבסס על מידע אשר פורסם ו/או היה נגיש לכלל הציבור ומידע אחר, לרבות מידע שנאסף ונערך על ידי עורכי הסקירה ומידע הנובע ממקורות אחרים, הנחזה כמידע מהימן, וזאת, מבלי שעורכי הסקירה ו/או החברה ביצעו בדיקות עצמאיות לשם בירור מהימנותו. סקירה זו אינה מהווה אסמכתא ו/או אישור כלשהם למהימנות ולנכונות המידע האמור. האמור לעיל אינו מתיימר להכיל את כל המידע הדרוש למשקיע זה או אחר. הדעות והתחזיות האמורות לעיל, עשויות להשתנות ללא כל מתן הודעה נוספת. לפיכך, האמור לעיל אינו מהווה בשום צורה שהיא תחליף לייעוץ השקעות המתחשב בנתונים ובצרכים המיוחדים של כל אדם. אקאהוס קפיטל בע"מ, וכך בעלי מניותיה, מנהליה ועובדיה, לא יהיו אחראים בכל צורה שהיא לנזק ו/או הפסד שיגרם מהסתמכות על האמור לעיל, אם ייגרמו. אין באמור כדי להוות התחייבות לתשואה עודפת ואין בתשואות העבר בכדי להבטיח תשואה דומה בעתיד. אין באמור כדי להוות תחליף לשיווק השקעות המתחשב בנתונים ובצרכים המיוחדים של כל אדם. אקאהוס קפיטל בע"מ, עוסקת, בין היתר, בניהול תיקי השקעות. כמו כן עשויה להחזיק ללקוחותיה, מעת לעת, במישרין ו/או בעקיפין בניירות ערך או נכסים פיננסיים הקשורים לסקירה זו.

מר אופיר זלדמן הינו בעל רישיון פנסיוני ומספק שירותי ייעוץ פנסיוני. אופיר זלדמן עובד בשיתוף פעולה עם אקאהוס קפיטל בע"מ.

\* אין ביצועי העבר כדי להבטיח ביצועים דומים בעתיד.